Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu. 

III. 
Kupní cena 

1. Celková kupní cena za předmět plnění je dohodnuta ve výši: 
  CELKEM bez DPH  449 656,85 Kč.  

DPH 21 %           94 428,15 Kč 

CELKEM vč. DPH        544 085,00 Kč 

Slovy: pět set čtyřicet čtyři tisíc osmdesát pět korun českých 

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu plnění, a to 

včetně nákladů na dopravu předmětu plnění do místa plnění.    

3. Prodávajícím nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou 
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné.